
Budovy Městského úřadu v Jilemnici ožily adventní výzdobou díky 

žákům jilemnických škol 

6. 12. 2017 – S prvním adventním týdnem zavládla vánoční atmosféra také na budovách Městského 

úřadu v Jilemnici. Na jejich výzdobě se podíleli zástupci dětí a pedagogů ze ZŠ Komenského, ZŠ Jana 

Harracha a ZUŠ Jilemnice.  

JILEMNICE – Běhěm pondělního a úterního dne probíhala ve spolupráci se zástupci žáků a pedagogů 
ZŠ Komenského, ZŠ Jana Harracha a ZUŠ Jilemnice instalace vánoční výzdoby v budovách městského 
úřadu. Na chodbách a ve vestibulech všech tří pracovišť byly pro děti připravené k ozdobení vánoční 
stromky.  
Stromek umístěný ve vestibulu budovy C ustrojily během pondělního dopoledne děti z 5. třídy ZŠ 
Komenského, odpoledne se pak na radnici ujali zdobení stromku žáci ze ZUŠ Jilemnice. Poslední 
stromek čekal v úterý ráno na zástupce ZŠ Jana Harracha  na chodbě budovy B.  Všechny smrčky jsou 
ustrojeny do originálních ozdob, které děti vyráběly za asistence pedagogů přímo ve výuce nebo při 
odpolední činnosti v družině. Ozdobené stromky si mohou návštěvníci úřadu prohlédnout každý všední 
den v úředních hodinách.  
 
Více fotografií ze zdobení najdete zde:  
https://www.facebook.com/mestojilemnice/photos/pcb.1752918208052426/1752916821385898/?t

ype=3&theater 

Mgr. Jana Mičkalová 

redaktorka 

tel. 778 500 080, e-mail: j.mickalova@email.cz, zpravodaj@mesto.jilemnice.cz 

První přišla nazdobit stromek na budovu C  skupina ze ZŠ Komenského. FOTO Jana Mičkalová 

https://www.facebook.com/mestojilemnice/photos/pcb.1752918208052426/1752916821385898/?type=3&theater
https://www.facebook.com/mestojilemnice/photos/pcb.1752918208052426/1752916821385898/?type=3&theater
mailto:j.mickalova@email.cz
mailto:zpravodaj@mesto.jilemnice.cz


 

Na radnici zdobily stromek v patře děti ze ZUŠ Jilemnice. FOTO Jana Mičkalová 

1Stromek ve vestibulu budovy B a děti za ZŠ Jana Harracha. FOTO Věra 
Baloušová 


